I
I

I§ITURâ. NA $E§$Àg

-g.J.JgâJe"

Autor: Luiz Landim/ Indicação número 38/2022

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seia encaminhado a Excelentíssima
Senhora Prefeita Municipal de Cáceres ANTONIA
ELIENE LIBERATO DIAS, com COPTA à SECRETARIA
DE INFRAESTRUTIJRA E LOGÍSTICA consubstanciado
na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Pavimentação asfáltica para Rua Tete Cuiabano, Cavalhada III.

JustiÍicativa: Garantir boas condições de locomoção e segurança ao

trafegar. Melhorar a saúde da comunidade, pois acaba com o sofrimento da convivência diária do

incômodo com a zujeira devido os efeitos climáticos.

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,

que seja rcalizado a pavimentação asfáltica da Rua Tete Cuiabano, situada no bairto Cavalhada

m.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos

diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT-BRA, 25 I 07 12022.

N" 6ttt LLL

PROTOCOLO

B^üLç+L_LZ_
tlrs /9'''oL s

obNo b 163

Proieto De Decreto Legislativo
Proieto De Resolução

VEREADOR-PV

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

Fone:(65) 3223-1707 site:https://www,caceres'mt'lee'br/

Orr.,ffiG

Estado de Mato Grosso

Partido: PV

" -i. ,'-'.i
i r jai I(. i r...r , '

['l;; l:ir'r' :r ;lâift ti'B :

ATI'R ü VAD CI
[tin li*rlr.*ü d#: